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IMU TERRENIAGRICOLI

. sicomunie che aseguito detta nuova normaiiva riguardanre i'appticazione det,tMUsu' terènr asncoli siti in comunr norra.i parz.aménle morÉ o ron 1o1lan a
decor€'e da|arno diimposùa ?014 terer. agicoiisiii nel Comune di I4ONTFDOiìO'cl) 

^(cass'icaro \i/ cone da eter.o comp,ero der comLn, uticni preosposto
oa rsrA ) .  sono:oggett ia i  pdqaîè. .ó del inposla r rvJ.

,Der lamo 20 14 snÒ sc Gi i le| en óoss-duf da cohivalol d rehi ed .mpreidito.i
agn.Òl i  orofFqso.é| iscr id nel la prevdenza a9,cota,  a i  sensr det td l  1 dei  D r9s
n.99DAO4

co. de, -Fio Lesge r 4 det 2a gelrao 20t5 - sraÉ Issdta a sc.denza oe'0 lebb€io 2015 pe- r tpao. '  e '  ro oèf l t \4ù 20tr '  sui€r€niao. icol
I r ortr,bJeîli po>ses"o.i oi rerrer ag icot oorÉTo. peianlo ete,tuaF n rl Lr rca'è'è FNIRO LA SCADENZA OEL 1O FEBBRATO 2l)lS itpagè-eióde tVL appica.Òo

alla base imponib te I'atiquola ordinaria dèt7,60 per mjrLè
La base imponibile per it catcoto dei llu sli leÍenÌ agicotj va determinara

uliizzando iÌ reddito dóminicate sutranre da a scheda ;atasfate, vÌgenre él
1" gernaio2014, rivalulaio det 25% e srccessivamenre moliÌplicando:

oer ilcoefîc q re 135 se rtierero aga.o o è poi.eoùro oa ul (onrbua..è che non
ro corlivo difétamente ir qLatré d. (o,trvatore oreho o di tap (r-p.èndiio.e ag,ico.o
-  pFr i 'Loef i . 'e1.e 75 se i lereroaqìcooè poss-orto e.ondÒflo oa colvaiore
dire[oo dd impréndi.ore aq.icoo prole,sio.ate iscr,ro 1etd pfevdè1a agr:.ota.

Nelmodeito F24 it conkibLente dovrà indi€re:
- ilcodi@ùibuto 39,14,
" il codice caiastate det Comune d Ì tL,loniedoro F489, tannó d'imposla 2014.
Le dichiarazioni ai fni l[4u, a] sensi deÌtad. 10 dèt D.L. n.35120.13, dovranno

essere presenlaiè enlro it 30 cìugno 2015.

À4oniedoro, 4 febbraro 2015


